
 zdarma2024/2025

12.kolo
mfk vs budějovice

20/10/24 
15:30



12.kolo 
20/10/24 15:30

mfk karviná podzim24

Horní řada zleva: Sebastian Boháč, Douglas Bergqvist, Kahuan Vinicius, Andrija Ražnatović, Lukáš Endl, Jiří Ciupa, 
Milan Knobloch, Jakub Lapeš, Lucky Ezeh, Dávid Krčík, Momčilo Raspopović, Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš

Prostřední řada zleva: Emmanuel Ayaosi, Ebrima Singhateh, Pavel Kačor, Eduard Muryc - kustod, Roman Nevrla - masér, Petr Hejný - kondiční trenér, 
David Ledvina - masér, Stanislav Hruška - vedoucí mužstva, Fotis Maniatis - fyzioterapeut, Amar Memić, Denny Samko

Spodní řada zleva: David Moses, David Planka, Martin Regáli, Rajmund Mikuš, Václav Winter - trenér brankářů, Marek Bielan - asistent trenéra, 
Martin Hyský - hlavní trenér, Radim Grussmann - asistent trenéra, Jiří Fleišman, Giannis-Fivos Botos, Yahaya Muhammad, Dominik Žák



l
o
s
o
v
a
č
k
a

vylosovaní
permanentkáři

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

Dres mfk
sektor:

řada:

sedadlo:

Tyčinky
sektor:

řada:

sedadlo:

Hranolky
sektor:

řada:

sedadlo:

Radegast
sektor:

řada:

sedadlo:

do středy 23. října 2024 vždy od 8:00 do 15:30.

d6

5

35

b2

1

19

d4

7

15

d3

8

37

c4

3

9

jako bonus všichni 
vylosovaní obdrží 
naši bonboniéru



1 10 9 1 0 22:2 +20 28

2 10 7 1 2 21:11 +10 22

3 10 6 3 1 18:7 +11 21

4 10 5 3 2 12:8 +4 18

5 10 5 2 3 14:5 +9 17

6 10 5 2 3 17:16 +1 17

7 10 4 4 2 8:9 -1 16

8 10 4 1 5 8:9 -1 13

9 10 3 3 4 15:13 +2 12

10 10 3 3 4 15:16 -1 12

11 10 3 3 4 11:14 -3 12

12 10 3 3 4 8:13 -5 12

13 10 2 2 6 8:15 -7 8

14 10 2 1 7 11:19 -8 7

15 10 2 1 7 8:16 -8 7

16 10 0 1 9 2:25 -23 1

12.kolo 
20/10/24 15:30

mFK KARVINÁ
FC HRAdeC KRÁloVé

Městský stadion karviná

0:0
(0:0)

fk TePlice
fk dukla Praha 1:1

sk dynamo České budějovice
1.fc slovÁcko 0:2

fc slovan liberec
fk jablonec 0:5

fc vikToria PlZeŇ
fk Pardubice 2:0

sk siGma olomouc
bohemians Praha 1905 1:3

fk mladÁ boleslav
fc baník osTrava 0:0

sk slavia Praha
ac sParTa Praha 2:1

mFK KARVINÁ
SK Dynamo Č. BuDějovice

Městský stadion karviná

20. 10.
15:30

fc hradec krÁlové 
sk siGma olomouc

19.10.
13:30

fc baník osTrava
fc vikToria PlZeŇ

19.10.
16:00

fk dukla Praha 
fk Pardubice 

19.10.
16:00

ac sParTa Praha 
fc slovan liberec

19.10.
19:00

bohemians Praha 1905
fk mladÁ boleslav

20.10.
13:00

1.fc slovÁcko 
fk TePlice

20.10.
15:30

fk jablonec 
sk slavia Praha

20.10.
18:30

12
.
 
k
ol
o

11
.
 
k
ol
o

# tým Z V R P SKóRe Rg BoDy

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

21. 10. 31. 10. 2024



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

21. 10. 31. 10. 2024



12.kolo 
20/10/24 15:30

r
o

z
h

o
v

o
r

KRIStIÁN 
VAllo
„V POLSKU SE MI LÍBILO, 
ZA TU ZKUŠENOST JSEM RÁD“

Pravý obránce či záložník Kristián 
Vallo v rozhovoru vypráví o své 
mateřské Žilině, ale hlavně o Polsku, 
kde hrál čtyři sezóny a poprvé tam 
„přičuchl“ i k házené, kterou do té 
doby vůbec nesledoval. Aby ne, když 
Wisla Plock ukončila dvanáctiletou 
nadvládu Kielců… 

kristiáne, do české ligy jsi vstoupil 
v plné parádě – před reprezentační 
přestávkou jsi hned napoprvé nastoupil 
v základní sestavě a podal skvělý 
výkon. 
Z toho mám samozřejmě radost. Jen 
je škoda, že se nám nepodařilo  
nad Hradcem králové zvítězit. Jsem ale 
rád, že je tady super parta.

do karviné jsi přestoupil v závěru 
přestupního období. v Polsku jsi už 
nechtěl pokračovat?
v létě mi tam skončila smlouva a hledal 
jsem co nejoptimálnější řešení - prostě 
klub, kde se budu dál rozvíjet. trenér 
Hyský chce hrát dobrý fotbal, to asi 
rozhodlo. samozřejmě je fajn, že tady 
mám několik krajanů, kteří mi pomáhali 
a pořád pomáhají. Jsem poprvé v Česku, 
takže adaptace je důležitá.  

hrála v tvém rozhodování roli  
i blízká vzdálenost od domova, kterým 
je žilina?
to ani ne, i když je to samozřejmě 
příjemné. 

jak často se tedy dostaneš domů?
Je pravda, že to mám blízko. Z karviné 
hodinu, spíš hodinu a čtvrt. někdy 
přes týden, když mi to vyjde časově, 
a o víkendu, když hrajeme doma, tak 
také.

Předpokládám, že na mateřský klub 
nedáš dopustit, že? vždyť v sedmnácti 
letech jsi debutoval v lize, máš 
mistrovský titul a zahrál sis v dresu 
mšk i předkolo lm…
…přesně. Prošel jsem celou akademií, 
poměrně brzy jsem nakoukl do áčka, 
získali jsme titul a zahráli si 
předkola evropských pohárů. Pro mě 
jako mladého kluka zápasy s FC kodaň, 
hlavně u nich na Parken stadium  
ve skvělé atmosféře, to bylo něco. rád 
na to vzpomínám, i když jsme vypadli. 

sleduješ žilinu stále?
výsledky ano, zápas v televizi 
příležitostně. sezónu má Žilina slušně 
rozjetou, věřím, že bratislavský slovan 
potrápí (úsměv). držím klukům a celému 
klubu palce.



na hlavním stadionu v žilině je konečně  
po x letech zase přírodní tráva. Ty jsi tam 
ještě hrával na umělce?
Já tam hrával ještě na přírodní, potom 
se tam položil umělý pažit a aktuálně dle 
nových regulí už tam je zpátky přírodní 
tráva. Musím ale říct, že to pro nás  
v mistrovských utkáních byla výhoda  
a těžili jsme z ní – soupeři to u nás měli 
těžké!

Z žiliny jsi odešel do Polska, konkrétně 
do Wisly Plock – jaké byly tři sezóny  
v ekstraklase a rok o patro níž?
v Polsku se mi moc líbilo. adaptace proběhla 
hladce, v týmu byli další dva slováci.  
Po půl roce jsem se naučil plynně polsky.  
i geograficky super – uprostřed Polska, 
kousek od varšavy. navíc polská liga  
je nesmírně kvalitní soutěž. Jsem rád za 
tu zkušenost.
 
dá se říct, že jedinou kaňkou na polském 
angažmá byl sestup z ekstraklasy?
to určitě. Přitom začátek sezóny nám vyšel, 
drželi jsme se v první polovině sezóny  
v popředí, ale v jarní části na nás padla 
deka, nedokázali jsme vyhrát v posledních 
sedmi kolech ani jeden zápas a nakonec jsme 
spadli o pouhý bod. 

je v Plocku sportem číslo jedna fotbal, 
nebo házená? házenkáři jsou aktuálními 
mistry, když po dvanácti titulech v řadě 
přerušili nadvládu kielců. jak to tedy je?
Řekl bych půl na půl. Jsou tam dva tábory, 
kdy jeden z nich chodí výhradně na házenou 
a druhý na fotbal. ale atmosféra na obou 
stadionech je výborná. Můžu porovnávat,  
byl jsem se kouknout na duel Ligy mistrů 
proti PsG.

Takže je tam rivalita?
to ani ne. vlastně nevím, protože jsem 
házenou do té doby nesledoval. na slovensku 
není tento sport v popředí zájmu. i proto 
mě překvapilo, jak moc se Plocku v házené 
daří. 

Petrochemická společnost orlen tam  
ve městě podporuje fotbal i házenou. měli 
jste nějaké benefity typu několika nadrží 
měsíčně zdarma?
to ne, ani jsme nemuseli povinně jezdit 
tankovat na orlen (smích). ale ve městě se 
vyrábí nafta, takže tato firma je významným 
partnerem fotbalu i házené.



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



U21

těžký úkol čekal v říjnovém 
reprezentačním okně na Lvíčata.  
ta musela ze dvou kvalifikačních duelů 
oba vyhrát a spoléhat na zaváhání 
jednoho ze soupeřů. a těžká mise se 
podařila! nejprve svěřenci kouče Jana 
suchopárka vyhráli 2:1 ve Walesu.  
na ostrovech však karvinský útočník 
Filip vecheta nenastoupil.

v úterý pak Češi hostili v závěrečném 
utkání poslední Litvu. roli favorita 
gólově potvrdili po změně stran  
a zvítězili 3:0. vecheta se na hřiště 
dostal v 67. minutě. v kvalifikační 
skupině tak Češi obsadili se 14 body 
druhé místo zaručující baráž díky 
lepším vzájemným zápasům s Walesem – 
ten také získal čtrnáct bodů.

Baráž o postup na ME, které bude příští 
rok hostit slovensko, se bude hrát  
v listopadu. soupeře se tým dozvěděl 
po uzávěrce tohoto vydání.

u20

dvacítka měla na programu dva přátelské 
duely – v Pardubicích s rumunskem  
a v doncasteru s domácí anglií. david 
Planka si proti rumunsku zahrál 
posledních třicet minut, ale porážce 
0:1 nezabránil. 

v úterý v anglii dostal šanci 
od začátku utkání, ale angličané 
potvrdili roli jasných favoritů  
a zvítězili jednoznačně 3:0. karvinský 
blonďatý záložník strávil na trávníku 
64 minut.

DaLŠÍ RePReZenTaČnÍ STaRTy 
PRo vecHeTu a PLanKu
Filip Vecheta slaví s národním týmem do 21 let postup do baráže o ME, David 

Planka si zahrál proti Rumunsku a Anglii.

SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



Zatím se jen slova chvály valí na 

klub po představení nově polepeného 

autobusu. všichni věří, že nový design 

dopomůže k importu bodů ze soupeřových 

stadionů a samozřejmě k bezproblémovým 

a šťastným kilometrům. „jsme rádi,  

že se konečně můžeme pyšnit autobusem 

s celoplošným polepem dle vlastního 

návrhu. Zabralo nám to několik měsíců 

práce a výsledek je i podle ohlasů 

našich fanoušků na klubových sítích 

skvělý. konečně budeme na cestách 

jasně identifikovatelní. Tímto 

bych ráda poděkovala společnosti 

Transdev slezsko za spolupráci,“ 

uvedla marketingová manažerka nela 

Jurygáčková.

klubový autobus budou využívat  

i třetiligový B-tým a mládežnická 

družstva – samozřejmě za předpokladu, 

že jej v daný den neobsadí prvoligové 

áčko, pro které je určen prioritně.

KLuBovÝ auToBuS BuDe 
oZDoBou SiLnic a DÁLnic
Několikaměsíční práce je u konce. MFK Karviná se může i díky spolupráci  

s Transdev Slezsko pyšnit autobusem s vlastním motivem, což už je v dnešní době 

standardem i u klubů z nižších (nejen fotbalových) soutěží.

  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!



  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!



HÁDej S...
1b, 2b, 3c, 4a, 5a 

1. KoliK SEzóN uŽ jE AMAR MEMić hRáčEM KARViNé?
a) 2
b) 3
c) 4
---------------------------
2. V jAKých SEzóNách VEDl FRANz STRAKA 
 jAKo hlAVNí TRENéR MFK KARViNá?
a) 2017/2018 a 2018/2019
b) 2018/2019 a 2019/2020
c) 2019/2020 a 2020/2021
---------------------------
3. KoliKáTý RočNíK VElKé PARDubicKé 
 (NEjSTARší DoSTih NA EVRoPSKéM 
 KoNTiNENTě) SE KoNAl MiNulý TýDEN?
a) 87. ročník
b) 124. ročník
c) 134. ročník
---------------------------
4. TřETiligoVý MoST, KDE Pozici SPoRToVNího 
 MANAŽERA zASTáVá Náš býVAlý hRáč PETR 
 glASER, PřED PáR DNy ozNáMil PříchoD 
 NoVého TRENéRA. KDo To jE?
a) Pavel Horváth
b) roman Bednář
c) rené Bolf
---------------------------
5. NA zAčáTKu říjNA oDSTARToVAlA záMořSKá  
 Nhl V PRAzE DVěMA záPASy. jAcí SouPEři SE 
 PRoTi Sobě PoSTAVili?  
a) Buffalo a new Jersey
b) Buffalo a tampa Bay
c) new Jersey a Montreal

SPRÁvné oDPověDi: 



P
a

R
T

n
e

ř
i

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



b
é
č
k
o Po měSÍci ZaSe 

TřÍBoDovÁ RaDoST
Rezervní tým dokázal porazit v domácím prostředí Start brno vysoko 5:2, 

následně však podlehl hlučínu na jeho hřišti 0:3. Dnes hraje ve znojmě. 

důležitý zápas proti startu Brno 

domácímu týmu zpočátku nevycházel, 

jelikož jako první inkasoval. Brzy 

však srovnal Brazilec vinicius a ještě 

do přestávky otočil skóre Ebrima 

singhateh. a když během patnácti minut 

druhé půle přidal domácí tým další tři 

góly (z toho dva ayaosi), bylo jasno! 

„výhru jsme už potřebovali. na měkkém 

terénu nám moc pomohla otočka z 0:1 

na 2:1. hosté nás ze začátku zlobili  

z brejků. Po proměněné penaltě 

na začátku druhého poločasu jsme  

už zbytek zápasu měli pod kontrolou  

a zaslouženě zvítězili,“ hodnotil 

trenér Čestmír kročil. 

o pět dnů později hrálo béčko v Hlučíně, 

pod umělým osvětlením neodehrálo 

špatný duel, ale opakující se chyby  

a smůla v zakončení stály celý tým 

lepší výsledek. Hlučín zvítězil 3:0. 

„bohužel jsme postrádali klasické 

defenzivní záložníky a na hřišti 

to bylo vidět. Po dvaceti minutách 

jsme měli slušnou šanci, kterou ezeh 

neproměnil. Pak i brejk pět na dva, 

který jsme vůbec nevyřešili dobře,  

a vzápětí už domácí trestali. když 

pak přidali do přestávky i druhý gól 

po naší ztrátě uprostřed hřiště, bylo 

prakticky jasno,“ odfoukl si kročil. 

karvinští mohli utkání zdramatizovat 

krátce po změně stran, ovšem ojora 

trefil břevno. „a pět minut před 

koncem jsme inkasovali potřetí a bylo 

rozhodnuto. výsledek vypadá jasně, ale 

dění na hřišti tomu neodpovídá,“ dodal 

kouč kročil. dnes od 15 hodin byl výkop 

utkání ve Znojmě a příští neděli bude 

hrát B-tým doma proti rezervě Zlína.

mFK KaRvinÁ B
Tj STaRT BRno

5:2
(2:1)

branky
49. z pen. a 56. ayaosi, 25. vinicius, 38. 
singhateh, 60. vl. slovák - 21. odstrčil, 
90. Crhan

sesTava 
karviné

Šimeček - Zedníček (80. Zdunek), Egwu, 
drobek, Muhammad - Boháč (80. Jurga), 
ayaosi - singhateh (58. Baumgartner), 
alokhin (71. Magát), Molitorisz - 
vinicius.

SKHS KRoměřÍž
mFK KaRvinÁ B

3:2
(2:1)

branky
10. z pen. Moučka, 45. Cupák, 86. Chwaszcz 
- 22. Zedníček, 90. ayaosi

sesTava 
karviné

Šimeček - Zedníček, Egwu, drobek, 
Muhammad - Jurga, ayaosi - Molitorisz 
(69. Galík), alokhin, ojora - 
Baumgartner (69. desmond).

Fc HLuČÍn
mFK KaRvinÁ B

3:0
(2:0)

branky 30. Praus, 38. abdoulkarim, 85. Havran

sesTava 
karviné

Šimeček - Zedníček, Egwu, drobek, 
Muhammad - alokhin, Magát (86. valošek) 
- ojora (76. kakolewski), Baumgartner 
(66. desmond), Molitorisz - Ezeh.



B
é

Č
K

o
PodZIm 2024

Kolo teRmíN domÁCí HoSté SKóRe

1 nE 4.8. 10:15 sk uniČov
mfk karvinÁ 
„b“ 1:2

2 ne 11.8. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

FC strání 6:1

4 ne 25.8. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

tJ uniE 
HLuBina

4:0

5 Pá 30.8. 17:00 Fk tŘinEC
mfk karvinÁ 
„b“ 5:1

6 ne 8.9. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

Fk Hodonín 1:2

17 st 11.9. 17:00
mfk karvinÁ 
„b“

FC ZLínsko 2:0

8 ne 22.9. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

Fk FrýdEk
-MístEk

0:1

9 so 28.9. 15:30
FC sLovan  
rosiCE

mfk karvinÁ 
„b“ 6:3

3 st 2.10. 15:30
sk HanáCká 
sL. kroMěŘíŽ

mfk karvinÁ 
„b“ 3:2

10 ne 6.10. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

tJ start Brno 5:2

11 Pá 11.10. 18:00 FC HLuČín
mfk karvinÁ 
„b“ 3:0

12 nE 20.10. 15:00
1. sC ZnoJMo 
Fk

mfk karvinÁ 
„b“

13 ne 27.10. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

FC ZLín „B“

14 nE 3.11. 10:15
FC ZBroJovka 
Brno „B“

mfk karvinÁ 
„b“

7 st 6.11. 14:00
1. FC sLováCko 
„B“

mfk karvinÁ 
„b“

15 ne 10.11. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

Fk BLansko

16 so 16.11. 13:30
Čsk uHErský 
Brod

mfk karvinÁ 
„b“



5 TÝmŮ Ze 6 Si ZaHRaje 
KvaLiFiKaČnÍ TuRnaj

odstartoval další ročník PlANEo cuPu, což je neoficiální mistrovství republiky. 

z ii. předkol se do kvalifikace o postup na finálové turnaje probojovaly týmy 

u8, u10, u11, u12 a u13. 

Mladší přípravka u8 si postup zajistila 

druhým místem v Havířově, starší přípravka 

u10 postoupila bez boje díky účasti na 

finálovém turnaji v minulé sezóně. tým u11 

bral druhé místo v novém Jičíně, druhé 

místo obsadili i mladší žáci u12 v třinci 

a tým u13 skončil třetí v Hlučíně. Jediným 

týmem, který sítem předkola neprošel,  

je mladší přípravka u9, které se nevedlo  

v domácím prostředí.

kvalifikační turnaje už mají své termíny.  

u8 – 24.10., u10 – 5.11., u11 – 7.11., u12 – 

12.11., u13 – 14.11. turnaj kategorie u11 

proběhne na kovoně.

* platí do 25. 10. 2024



SNAdNÁ VýHRA 
NAd oPole
V přípravných utkáních během reprezentačních přestávek to mají Karvinští 
proti polským týmům dva ku nule! V září vyhráli 5:1 v jastrzebie,  
v říjnové přestávce v domácím prostředí bez problémů zdolali odru 
opole 2:0. 

domácí tým se rozjížděl pomalu, ale po 

zhruba pěti minutách už převzal pevně 

otěže zápasu do svých rukou a byl  

až do konce utkání jasně lepším týmem. 

Hosté nestíhali rychlé a kombinační 

hře domácího týmu. v první obrovské 

šanci se po krásné akci několika 

hráčů zjevil andrija ražnatović, ale 

úplně sám na zadní tyči nedostal míč  

do sítě.

Fotbalisty MFk to však nemrzelo 

dlouho, v patnácté minutě se radovali 

po standardní situaci – Fleišman 

orazítkoval tyč a z dorážky se  

už nemýlil kapitán Jaroslav svozil. 

Po chvíli mohl zvýšit rozdíl na dva 

góly rajmund Mikuš, ale radost mu  

po přízemní střele na bližší tyč 

překazil skokem gólman opole.

když ani singhateh zblízka a z úhlu  

nevstřelil druhý gól, zůstal poločasový 

stav 1:0. ve druhé půli se obraz hry 

nezměnil. karvinští dál svou pestrou 

hrou bavili fanoušky, pro které byla 

otevřena hlavní tribuna, ale dlouho 

nemohli přidat další trefu.

to se podařilo až po hodině hry. 

domácí vyšachovali hostující obranu, 

zakončovat už mohl volný krčík,  

ale připravil ještě lepší a snadnější 

zakončení pro Ebrimu singhateha a ten 

nekompromisně poslal míč pod břevno. 

další gól i přes další příležitost 

singhateha nebo střelách Mikuše  

či Memiće nepadl. karvinští zcela  

po zásluze zvítězili a soupeři toho 

moc nedovolili. „odehráli jsme výborný 
zápas, který byl v naší režii. Trápí 
nás jen koncovka, k úplné spokojenosti 
to chtělo o dva góly víc,“ zhodnotil 
zápas asistent Marek Bielan.

P
ř

ÍP
R

a
v

a

mFK KARVINÁ
oKS odRA oPole

2:0
(1:0)

branky 15. svozil, 66. singhateh

sesTava 
karviné

knobloch - Mikuš, Endl (62. Memić), 
svozil (46. krčík), Fleišman - Boháč, 
Čavoš (46. Moses) - ražnatović, ayaosi, 
singhateh - vinicius.



f
a

n
s

h
o

p zveme vás do našeho

fanshopu
Městský stadion v Karviné - Ráji

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

Klubový bulletin mfK KaRviná
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | 
Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 

734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | 
Grafické zpracování: PULARY GROUP | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 kč

šála

250 kč

odznáček

90 kč

balón velký/malý

400/250 kč

minidresík

150 kč

bonboniéra

60 kč

hrnek

160 kč

sportovní 
láhev

180 kč

voňka 
do auta

80 kč

černé triko

320 kč

zelené triko

150 kč



eDuaRD GÁBRiŠ
trenér mladších dorostenců u16
jaké jsou vaše hlavní cíle při práci s hráči v mládeži?
Zlepšit hráče jako individualitu a v návaznosti na to celý tým. a protože mladí 
hráči se zlepšují přirozeně – rostou a nabírají zkušenost, tak tím hlavním cílem 
je pomoci jim odkrýt a naplnit jejich potenciál nebo ještě lépe, připravit je 
tak, aby ten potenciál naplnili v dospělosti.
co vás nejvíc baví na práci s mládeží?
Budování, proces, učení. Jako trenéři mládeže máme v práci to štěstí,  
že v relativně krátkém čase můžeme, ale také nemusíme sledovat pokrok svěřenců. 
a ještě něco - mladý hráč má cíle a sny. drtivá většina z nich 
proto trénuje s chutí, radostí a velkou energií. to je chytlavé  
a „přenášitelné“.
jakým způsobem motivujete hráče?
různě. výbornou motivací je, když hráči sami zjistí, že věci  
z tréninku fungují. Potom stačí dávat jen příklady. v MFk máme  
o motivaci postaráno, vždyť se zde hraje liga a jsem přesvědčený, 
že od další sezóny se bude hrát opět i 1. liga žáků a dorostenců. 
Po sedmi letech působení v zeleno-bílém klubu to neříkám jako 
klišé, ale v naší akademii mají hráči, a také my trenéři, vytvořené 
podmínky, abychom mohli být úspěšní a motivovaní. i když to vždy 
výsledkově nevyjde, motivací je i hra a-týmu. na tomto stadionu 
najdou mladí mnoho inspirace, například hrát nebojácně, aktivně 
a s kýmkoliv.
osobní rozvoj a sebevzdělávání - jak je to pro vás jako 
trenéra důležité?
v žádné práci nemůžete zůstat na místě. Platí  
to i v trenérství. Přestože se snažím „vymetat“ 
trenérské semináře, sledovat trendy a ve škole učím 
teorii sportu, což mě baví a naplňuje, mám v tomto 
směru jeden velký „oficiální“ vroubek, který snad 
napravím…
oblíbený fotbalový klub?
na prvním místě je vždy ten, kde aktuálně 
působím, takže MFk karviná! Pak se to mění, 
fandím klubům, jejichž hra dokáže inspirovat, 
a také klubům, ve kterých výborně fungují 
mládežnické akademie. Jelikož pocházím nedaleko 
od Žiliny, fandím a sleduji tamní MŠk.
Trenérský vzor?
trenéři, jejichž mužstva mají jasný herní koncept, 
neuhnou, když se jim někdy nedaří, a nakonec v nejlepším 
případě dosáhnou i úspěchu, případně ovlivní okolí.  
Před časem to byl v Česku vrba, po něm trpišovský,  
na slovensku v minulosti vengloš a nedávno Guľa.  
Ze světa je to aktuálně například ital de Zerbi. Z jistého 
pohledu však nad všemi v současnosti vyčnívá trenér, 
který dokázal hrát vždy jinak (Barcelona, Bayern, City),  
ale de facto vždy stejně a také úspěšně – Guardiola. 
Proč? Změnil a mění tuto hru.

n
a

 S
L

o
v

ÍČ
K

o



U11   MFK KARVINÁ   2024/2025U11   MFK KARVINÁ   2024/2025

U11_tymove foto_148x105.indd   1 14.10.2024   14:39

U10   MFK KARVINÁ   2024/2025U10   MFK KARVINÁ   2024/2025

U10_tymove foto_148x105.indd   1 14.10.2024   14:39



R
o

Z
P

iS
 Z

Á
P

a
S

Ů
PodZIm 2024

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

Kolo teRmíN domÁCí HoSté SKóRe

1 ne 21.7. 14:30 mfk karvinÁ
FC sLovan 
LiBErEC

1:3

2 so 27.7 17:00 Fk ParduBiCE mfk karvinÁ 0:1

4 nE 11.8. 20:00
FC viktoria 
PLZEŇ

mfk karvinÁ 5:0

5 so 17.8. 17:00 mfk karvinÁ
BoHEMians 
PraHa 1905

1:2

6 so 24.8. 17:00 Fk tEPLiCE mfk karvinÁ 1:3

3 sT 28.8. 18:00 mfk karvinÁ
FC Baník 
ostrava

0:0

7 ne 1.9. 14:30 mfk karvinÁ Fk dukLa PraHa 0:0

9 so 21.9. 16:00 mfk karvinÁ Fk JaBLonEC 1:0

10 so 28.9. 16:00 1.FC sLováCko mfk karvinÁ 2:1

11 so 5.10. 13:30 mfk karvinÁ
FC HradEC 
kráLovÉ

0:0

12 ne 20.10. 15:30 mfk karvinÁ
sk dYnaMo 
Č. BuděJoviCE

13 nE 27.10. 15:30
Fk MLadá 
BoLEsLav

mfk karvinÁ

14 so 2.11. 16:00 mfk karvinÁ
sk siGMa 
oLoMouC

15 nE 10.11. 18:30
sk sLavia 
PraHa

mfk karvinÁ

16 ne 24.11. 15:30 mfk karvinÁ Fk ParduBiCE

17 so 30.11. 16:00
FC Baník 
ostrava

mfk karvinÁ

8 st 4.12. 17:00
aC sParta 
PraHa

mfk karvinÁ

18 so 7.12. 16:00 mfk karvinÁ
FC viktoria 
PLZEŇ

19 so 14.12. 16:00
BoHEMians 
PraHa 1905

mfk karvinÁ

U11   MFK KARVINÁ   2024/2025U11   MFK KARVINÁ   2024/2025

U11_tymove foto_148x105.indd   1 14.10.2024   14:39



n
Á

v
Š

T
ě

v
n

Í ř
Á

D
1 Obecná ustanOvení
1.1	 Tento	 Návštěvní	 řád	 je	 směrnice	 vyhlášená	 majitelem	 a	 platí	 pro	 ohraničený	 areál	 
	 a	zařízení	Městského	stadionu	v	Karviné-Ráji,	kterým	je	statutární	město	Karviná	(dále	 
	 stadion).	Na	 základě	 smluv	uzavřených	 se	 statutárním	městem	Karviná	 je	 správcem	 
	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	Městský	 fotbalový	 klub	 Karviná,	 
	 se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná-Nové	Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	návštěvního	řádu	 je	zejména	zajištění	ochrany	bezpečnosti	zdraví	a	majetku	 
	 na	 stadionu	 a	 rovněž	 zabezpečení,	 pokud	 možno	 ideálních	 podmínek	 průběhu	 
	 fotbalových	utkání	MFK,	která	se	budou	na	stadionu	uskutečňovat.	Cílem	návštěvního	 
	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 sportovní	 a	 společenské	 atmosféry.	 Každý	 
	 svým	 vstupem	 na	 utkání	 vyjadřuje	 svůj	 souhlas	 být	 vázán	 podmínkami	 a	 obsahem	 
	 tohoto	návštěvního	řádu.

2 stadiOn
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	v	čase	 
	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 jiným	 
	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 návštěvním	 
	 řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	MFK.
2.4	 K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	řádu	je	oprávněn	MFK,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 rámci	 své	 zákonné	 pravomoci	 
	 policie.

3 PObyt na stadiOnu
3.1	 Na	 stadionu	 mohou	 pobývat	 pouze	 osoby,	 které	 s	 sebou	 mají	 platnou	 vstupenku	 
	 nebo	jiný	opravňující	průkaz,	či	osoby,	které	své	oprávnění	k	pobytu	mohou	prokázat	 
	 jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	 stadionu	má	povinnost	na	žádost	pořadatelské	 
	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 platnou	 
	 vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	 kdo	nebude	schopen	prokázat	 své	 
	 oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	utkání	 
	 do	uplynutí	jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	z	organizačních	 
	 důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	 obsadit	 pouze	místo	uvedené	na	 vstupence	pro	danou	akci	 
	 a	 vždy	 respektovat	 organizační	 pokyny	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 
	 případně	Police	ČR	nebo	Městské	Policie.
3.4	 V	 případě	 sportovních	 utkání	 na	 stadionu	 je	 MFK	 oprávněn	 jednostranně	 vymezit	 
	 sektory	stadionu	určené	výhradně	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	domácího	týmu	 
	 a	také	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	hostujícího	týmu,	tzv.	kotle.	Aktivní	příznivci	 
	 a	podporovatelé	svých	týmů	jsou	z	bezpečnostních	důvodů	povinni	zdržovat	se	pouze	 
	 v	 takto	 vymezených	 sektorech.	 Za	 aktivní	 příznivce	 a	 podporovatele	 týmu	 jsou	 
	 považováni	 zejména	 členové	 tzv.	 ultras,	 jakožto	 i	 jiných	 podobných	 fanouškovských	 
	 skupin.
3.5	 Z	bezpečnostních	důvodů	a	k	odvrácení	nebezpečí	jsou	návštěvníci	povinni	na	pokyn	 
	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	místa	 než	 uvedená	 
	 na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	návštěvníky,	kteří	přijdou	 
	 po	zahájení	dané	akce.
3.6	 Osoby,	které	jsou	zjevně	pod	vlivem	alkoholu,	nebo	jiných	návykových	látek,	stejně	tak	 
	 jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	na	stadionu,	 
	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	mohou	být	 pořadatelskou	nebo	bezpečnostní	 službou,	 
	 případně	též	příslušníky	policie	kdykoliv	vyvedeni	z	prostoru	areálu.

4 vstuPní kOntrOla
4.1	 Každý	návštěvník	je	při	vstupu	na	stadion	povinen	bez	vyžádání	ukázat	a	na	požádání	 
	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 vstupenku	 nebo	 jiný	 
	 opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 jakož	 i	 policie	 jsou	 oprávněni	 prohlédnou,	 
	 a	to	 i	při	použití	 technických	prostředků	-	osoby,	které	z	důvodu	podezření	předchozí	 
	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 vnášení	 zbraní,	 
	 nebo	jiných	nebezpečných	předmětů	či	věcí	nebo	látek	způsobujících	nebezpečí	vzniku	 
	 ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	riziko	pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	 
	 i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	 stadion	 je	 zakázáno	 vnášet	 předměty,	 kterými	 by	 mohla	 být	 jakkoliv	 ohrožena	 
	 bezpečnost	 a	 odpovídající	 zázemí	 osob	 a	 majetku	 pobývajících	 v	 areálu	 stadionu.	 
	 O	 zákazu	 vnášet	 takové	 předměty	 na	 stadion	 je	 oprávněn	 rozhodovat	 správce,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 jednotlivých	 a	 výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	které	nemohou	prokázat	své	oprávnění	k	návštěvě,	resp.	vstupu	na	stadion,	 
	 nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	návštěvního	řádu,	 
	 nebude	 umožněn	 vstup	 na	 stadion.	 To	 samé	 platí	 i	 pro	 osoby,	 kterým	 byl	 v	 České	 
	 republice	 zakázán	 vstup	 na	 pořádanou	 akci	 z	 důvodu	 jejich	 závadného	 chování	 
	 na	obdobných	akcích.	Odmítnuté	osoby	nemají	nárok	na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	má	právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 legitimoval	 
	 a	údaje	takto	zjištěné	systematicky	využíval	v	případech	porušení	návštěvního	řádu.

5 chOvání na stadiOnu
5.1	 Uvnitř	 stadionu	 je	 každý	 návštěvník	 povinen	 chovat	 se	 tak,	 aby	 svým	 jednáním	 
	 neohrožoval	bezpečnost	jiných	osob	a	jejich	majetku	stejně	tak,	jako	zařízení	stadionu	 
	 a	 dále	 svým	 chováním	 neomezoval	 či	 neobtěžoval	 jiné	 osoby	 nad	míru	 odpovídající	 
	 z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 bezpečnostní	 
	 služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 závazná	 
	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 a	 ohleduplnost,	 
	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	 mezilidské,	 rasové,	 náboženské	 nebo	 
	 politické	nesnášenlivosti.	V	případě	porušení	nebo	nerespektování	tohoto	ustanovení,	 
	 může	 být	 návštěvník	 dopouštějící	 se	 zjevně	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 
	 bez	předchozího	napomenutí	okamžitě	vyveden.
5.4	 Všechny	vchody	a	východy	stejně	jako	únikové	cesty	jsou	návštěvníci	povinni	udržovat	 
	 volné.
5.5	 Každá	osoba	vstupující	na	stadion	souhlasí	bez	předchozího	upozornění	s	bezplatným	 
	 pořízením	 a	 využitím	 svého	 obrazu	 nebo	 podobizny	 jako	 součástí	 jakéhokoliv	 
	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 propagační	 a	 jiné	 
	 účely.

6 ZákaZy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	areálu	 stadionu	 zejména	následující	 předměty	 
	 nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	 hanlivý,	 vulgární	 nebo	 dobrým	 mravům	 odporující	 propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	sekací,	 
	 	 úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	leptavé,	hořlavé	a	barvící	látky	nebo	jiné	nádoby	s	látkami	ovlivňující	zdraví 
	 d)	 láhve,	 poháry/kalichy,	 džbány,	 plechovky/konzervy	 nebo	 jiné	 předměty,	 které 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 včetně 

	 	 odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata,	 s	 výjimkou	 asistenčních	 psů	 a	 zvířat	 povolených	 na	 základě	 písemného	 
	 	 souhlasu	MFK
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	videokamery	a	ostatní	přístroje	pro	účely	profesionálního	zaznamenání 
	 	 zvuku	či	obrazu	s	výjimkou	výslovně	uděleného	souhlasu	majitele	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	dobrým	 
	 	 mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	 či	 přelézat	 pro	 obecné	 užívání	 nepředpokládané	 stavby	 a	 zařízení,	 zejména	 
	 	 fasády,	 ploty,	 zdi,	 ohrazení	 hrací	 plochy,	 zábrany,	 osvětlovací	 zařízení,	 stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 plocha,	 
	 	 vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	povolení	prodávat	vstupenky	a	jakékoliv	zboží	propagující	značku	MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty	
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 cestou 
	 	 zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 zvukové	 
	 	 či	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 umístěné	 
	 	 na	stadionu
6.3	 Každý	 návštěvník,	 který	 poruší	 jakýkoliv	 výše	 uvedený	 zákaz	 (§6	 odst.1	 a	 2	 řádu),	 
	 a	to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	v	bodě	1.	a	2.	tohoto	 
	 §	6,	 je	povinen,	za	každé	 takové	 jednotlivé	porušení	povinnosti	zaplatit	MFK	smluvní	 
	 pokutu	 ve	 výši	 25.000,-Kč;	 smluvní	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK,	 
	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 
	 je	 přiměřená	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	poruší	 
	 výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	zakázaného	 
	 jednání	 způsobena,	 a	 to	 do	 skutečné	 výše	 způsobené	 škody	 /v	 celém	 rozsahu/	 
	 (ustanovení	§2050	občanského	zákoníku	se	vylučuje	z	aplikace)	a	dále	k	vydání	věci,	 
	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 
	 oprávněn	každému,	kdo	poruší	principy	tohoto	návštěvního	řádu,	nebo	výše	stanovené	 
	 zákazy	či	omezení,	zakázat	na	dobu	určitou	nebo	dle	závažnosti	provinění	též	na	dobu	 
	 neurčitou	vstup	na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	 dat	 nebo	 údajů	 týkajících	 se	 vývoje	 zápasů,	 chování	 nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 jakéhokoli	 
	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 v	 jakémkoliv	 
	 utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	jakékoli	formy	sázení,	 
	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 předem	 povoleny,	 nebo	 pro	 
	 jakékoli	 jiné	 účely	 porušující	 tyto	 Podmínky.	 Výjimkou	 z	 tohoto	 zákazu	 jsou	 případy,	 
	 kdy	k	 tomu	Liga	a	 klub	výslovně	udělí	 oprávnění	nebo	povolení.	Mobilní	 telefony	 lze	 
	 používat	 pouze	 pro	 osobní,	 soukromé	 použití.	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	 
	 může	být	návštěvníkům	odepřen	přístup	na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 PrOdej a reklama
	 Podnikatelská	činnost,	rozdávání	nebo	prodávání	novin,	časopisů,	tiskovin,	reklamních	 
	 prospektů	 jakož	 i	 skladování	 předmětů	 uvnitř	 stadionu	 je	 povoleno	 jen	 s	 výslovným	 
	 písemným	souhlasem	MFK.

8	 Práva	Pořadatele	/	dohled
	 Právo	k	výkonu	funkce	pořadatele	má	zplnomocněný	zástupce	MFK	a	při	akcích	také	 
	 pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 odPovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 MFK	 
	 odpovídá	jen	za	poškození	zdraví	a	věcné	poškození	způsobené	úmyslným	nebo	hrubě	 
	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 v	 obdobném	 poměru	 závislé	 
	 činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	Proti	PředPisům
10.1	 Osoby,	které	poruší	ustanovení	Návštěvního	řádu,	mohou	být	bez	náhrady	vyvedeny	 
	 ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	jsou	zjevně	 
	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 podezření	 trestného	 
	 jednání	nebo	jiného	přestupku,	může	být	učiněno	trestní	oznámení.
10.2	 Opatření	 podle	 odstavce	 1	 vylučují	 nároky	 (např.	 vrácení	 vstupného)	 proti	 MFK,	 
	 nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 ochrana	osobních	údaJů
11.1	 Návštěvníci	 berou	 na	 vědomí,	 že	 celý	 objekt	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné	 -	 Ráji	 
	 je	monitorován	průmyslovými	kamerami	a	že	kdykoliv	během	pobytu	v	něm	mohou	být	 
	 pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	 berou	na	vědomí,	 že	MFK,	a	dále	 i	Fotbalová	asociace	České	 republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	fotbalová	asociace	(„LFA“),	mohou	jako	správci	zpracovávat	osobní	 
	 údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	to	nezbytné	pro	 
	 ochranu	práv	a	právem	chráněných	zájmů	správce,	příjemce	nebo	jiné	dotčené	osoby.	 
	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 bezpečnosti	 osob	 a	 majetku	 
	 na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	které	se	dopouštějí	na	stadionech	 
	 porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	jednání.	Za	tímto	účelem	mohou	správci	 
	 tyto	osobní	údaje	předávat	i	jiným	osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 narození,	 
	 adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy,	popis	 
	 jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	řádem	či	protiprávní,	 
	 a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	návštěvník,	který	zjistí	nebo	se	domnívá,	že	správce	nebo	zpracovatel	provádí	 
	 zpracování	jeho	osobních	údajů,	které	je	v	rozporu	s	ochranou	soukromého	a	osobního	 
	 života	 subjektu	 údajů	 nebo	 v	 rozporu	 se	 zákonem,	 může	 požádat	 správce	 nebo	 
	 zpracovatele	o	vysvětlení	nebo	požadovat,	aby	správce	nebo	zpracovatel	odstranil	takto	 
	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	může	 jednat	 o	 blokování,	 provedení	 opravy,	 doplnění	 nebo	 
	 likvidaci	osobních	údajů.

12	 účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 na	 stadionu	 je	 účinný	 od	 soutěžního	 
	 ročníku	2016/2017.



mfk karviná podzim24

Horní řada zleva: Sebastian Boháč, Douglas Bergqvist, Kahuan Vinicius, Andrija Ražnatović, Lukáš Endl, Jiří Ciupa, 
Milan Knobloch, Jakub Lapeš, Lucky Ezeh, Dávid Krčík, Momčilo Raspopović, Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš

Prostřední řada zleva: Emmanuel Ayaosi, Ebrima Singhateh, Pavel Kačor, Eduard Muryc - kustod, Roman Nevrla - masér, Petr Hejný - kondiční trenér, 
David Ledvina - masér, Stanislav Hruška - vedoucí mužstva, Fotis Maniatis - fyzioterapeut, Amar Memić, Denny Samko

Spodní řada zleva: David Moses, David Planka, Martin Regáli, Rajmund Mikuš, Václav Winter - trenér brankářů, Marek Bielan - asistent trenéra, 
Martin Hyský - hlavní trenér, Radim Grussmann - asistent trenéra, Jiří Fleišman, Giannis-Fivos Botos, Yahaya Muhammad, Dominik Žák



HLavní trEnÉr franTišek sTraka

asistEnti trEnÉra miroslav jirkal, jiří novoTný

trEnÉr BrankáŘů Pavel kuČera

vEdouCí MuŽstva PeTr řehoř

FYZiotEraPEut Pavel jůn 

LÉkaŘi karel šusTr, marTin held

MasÉŘi david TomÁšek, daniel ceTTl

kustod radomil ProchÁZka ml.

HLavní trEnÉr marTin hyský

asistEnti trEnÉra marek bielan, radim Grussmann

trEnÉr BrankáŘů vÁclav WinTer

kondiČní trEnÉr PeTr hejný

vEdouCí MuŽstva sTanislav hruška

FYZiotEraPEuti foTis maniaTis, iveTa navrÁTilovÁ

LÉkaŘ Zdeněk vojkůvka, boGdan kolaTek

MasÉŘi david ledvina, roman nevrla 

kustod eduard muryc

23 b ondřej schovanec 13.1.2006

30 b jakub laPeš 4.7.1999

34 b milan knobloch 23.8.1992

3 o yahaya muhammad 5.3.2005

5 o douGlas berGqvisT 29.3.1993 

7 o krisTiÁn vallo 2.6.1998

11 o andrija ražnaTović 24.12.2000

15 o lukÁš endl 17.6.2003

20 o momČilo rasPoPović 18.3.1994

22 o jaroslav svoZil 9.9.1993

24 o ondřej drobek 16.3.2006

25 o jiří fleišman 2.10.1984

37 o dÁvid krČík 28.6.1999

2 Z david moses 20.1.2004

4 Z aboubacar Traore 20.6.2004

6 Z sebasTian bohÁČ 27.7.2002

8 Z david Planka 28.7.2005

10 Z denny samko 23.7.2000

14 Z emmanuel ayaosi 28.10.2004

17 Z marTin reGÁli 12.10.1993

19 Z Giannis-fivos boTos 20.12.2000

28 Z PaTrik Čavoš 7.1.1995

29 Z rajmund mikuš 29.11.1995

99 Z amar memić 10.1.2001

7 ú ebrima sinGhaTeh 10.9.2003

13 ú filiP vecheTa 15.2.2003

18 ú kahuan vinicius 15.3.2004

26 ú lucky eZeh 23.1.2004

30 b marTin janÁČek 22.9.2000

33 b vilém fendrich 21.1.1991

44 b colin andreW 25.2.2004

2 o jan brabec 12.2.2003

4 o vÁclav míka 1.6.2000

5 o richard križan 23.9.1997

15 o ondřej Čoudek 25.10.2004

17 o vincenT Trummer 18.5.2000

24 o ondřej novÁk 13.9.2004

25 o maTouš nikl 2.2.2002

28 o juraj koTula 30.9.1995

7 Z samuel šiGuT 31.10.2002

11 Z vojTěch hora 5.5.2004

12 Z Pavel osmanČík 26.2.2000

14 Z emil Tischler 13.3.1998

16 Z marcel ČermÁk 25.11.1998

18 Z marvis oGiomade 1.10.2000

19 Z PeTr Zíka 1.7.2006

20 Z michal hubínek 10.11.1994

27 Z david krch 30.6.2003

45 Z ubonG ekPai 17.10.1995

6 ú quadri adediran 10.10.2000

13 ú Zdeněk ondrÁšek 22.12.1988

21 ú jakob TranZiska 25.6.2001

ú TuGuldur GanToGTokh 19.1.2005

m
F

K
 K

A
R

V
IN

Á

S
K

 D
y

n
a

m
o

 Č
e

S
K

é
 B

u
D

ě
jo

v
ic

e


